ПРИЛОЖЕНИЕ № 11

к Порядку принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новоалексеевского сельского поселения
ОТЧЕТ
об исполнении финансирования муниципальной программы
Новоалексеевского сельского поселения «Комплексное и устойчивое развитие Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»

за 2023 год

тыс. рублей

	№ пункта/
подпункта
	Наименование отдельного мероприятия, подпрограммы, мероприятия подпрограммы, ведомственной целевой программы
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик, ГРБС, муниципальное учреждение и т.д.)


	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год 
	Объем финансирования на текущий год, предусмотренный бюджетом (уточненной бюджетной росписью)
	Профинансировано в отчетном периоде 
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде 1
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено /
не выполнено) 2
	Причины невыполнения мероприятия

	
	
	
	местный бюджет
	краевой  бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой  бюджет
	федеральныйбюджет
	местный бюджет
	краевой  бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой  бюджет
	федеральный бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	Отдельное мероприятие
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1.
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог Новоалексеевского сельского поселения
	 Администрация Новоалексеевского с/п
	3338,9
	 
	 
	 
	3338,9
	 
	 
	3338,9
	 
	 
	 
	2296,5
	 
	 
	выполнено
	 

	1.2
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	 Администрация Новоалексеевского с/п
	677,6
	 
	 
	 
	677,6
	 
	 
	677,6
	 
	 
	 
	572,7
	 
	 
	выполнено
	 

	2.
	Подпрограмма 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1.
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог Новоалексеевского сельского поселения
	 Администрация Новоалексеевского с/п
	3338,9
	 
	 
	 
	3338,9
	 
	 
	3338,9
	 
	 
	 
	2296,5
	 
	 
	выполнено
	 

	2.2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	 Администрация Новоалексеевского с/п
	677,6
	 
	 
	 
	677,6
	 
	 
	677,6
	 
	 
	 
	572,7
	 
	 
	выполнено
	 

	Всего по программе:
	 
	4016,5
	 
	 
	 
	4016,5
	 
	 
	4016,5
	 
	 
	 
	2869,2
	 
	 
	выполнено
	 


Начальник финансового отдела                                                                                                                                                                           Новоалексеевского сельского поселения                                                                                                                   А.В. Стадникова
